
Mgr. Kristina Kárová Sokolová
Vítáme vás v Rodině 2
JUDr. Karel Havlíček
Syndrom outsidera a principy práva 3
Mgr. Kristina Kárová Sokolová
Rodina v krizi /normální je nesoudit se/ 6
JUDr. Daniela Kovářová
Kdo hájí zájmy dětí 9
Mgr. Lucie Jindrová
Výslech nezletilého v rámci 
opatrovnického řízení 12
JUDr. Hana Lenghartová
Modely a principy mediace 16
JUDr. David Pytela
Vyživovací povinnost vůči dětem 21
JUDr. Lubomír Ptáček, Ph.D.,
JUDr. Karel Havlíček
Kudy dál v rodinném právu? 26
Ing. Petr Schneedorfler
I senior je pořád rodina (o to víc ve vězení)40
PhDr. Zuzana Peterová
Případy z praxe psychologa 44
Ing. Rudolf Kubík, Ph.D.
Klíčem ke spokojenosti jsou zdravé vztahy 45
JUDr. Radka Šimková
Soudce před tabulí 48
Mgr. Ivana Sýkorová
Projekt Advokáti do škol 50
Ondřej Lípa
Program Trenéři ve škole 53
prof. Ing. Jiří Hnilica, Ph.D.
Co víme od rodin, které podnikají 
více než 100 let? 56
Mgr. Ing. Marek Švehlík 
Mezigenerační nástupnictví 
v rodinné firmě (III. díl) 58
Mgr. Alexandra Mára Paurová
Jak může dědictví pocuchat nervy: 
snadno a rychle 62


